הנחיות, ועל כן בגין דחה בית משפט קמא את הבקשה להארכת מועד להישפט.

דיון והכרעה;

טענות שמיעת ולאחר הצדדים, ב"כ הפנו אליה בפסיקה המפורטת, הערעור בהודעת עיון לאחר .15
הצדדים, הגעתי לכלל מסקנה כי דין הערעור להידחות.

16. המסגרת הנורמטיבית החלה על העניין, קבועה בסעיפים 229- 230 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח
משולב], התשמ"ב - 1982 (להלן: חסד"פ). סעיף 229 (ח) לחסד"פ קובע:

"שילם אדם את הקנס רואים אותו כאילו הודה באשמה בפני בית המשפט, הורשע ונשא את
עונשו. אולם הוראות סעיף קטן זה לא יחולו על אדם ששילם את הקנס ותובע ביטל את הודעת
תשלום הקנס לפי סעיף קטן (ג) או על אדם שבית המשפט החליט לקיים את משפטו אף על פי

גם כאן זמן רב חלף בין מועד התשלום לבין מועד הגשת הבקשה, שאין לו כל הסבר, דבר שיש בו כדי
לדחות, בין בנפרד ובין במאוחד עם יתר הנימוקים לעיל, את הבקשה להארכת מועד.

כי לא נפלה טעות בהחלטת בית משפט קמא, דין יסוד כל האמור לעיל, הגעתי לכלל מסקנה 23. על
הערעור להידחות.

המזכירות תסגור את התיק.

ניתנה היום, ה' תשרי תשפ"א, 23 ספטמבר 2020, בהעדר
הצדדים.